
ZARZĄDZENIE NR 639/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków gazowych w 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów i wydatków dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków gazowych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF13CCC-1E9D-4289-A875-18114D202989. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na 
wypłatę dodatków gazowych  w 2023 roku, 
Plan dochodów                                                                                                                                    w zł. 
Lp Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Klasyfikacja budżetowa 
dochodów 
(dział/rozdział/paragraf) 

Plan dochodów  

1 UMIG  
Chmielnik  

Dodatek gazowy 853/85395/2180 91.800,00 

 
 

Razem  x x 91.800,00 

 
Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę 
dodatków gazowych  w 2023 roku, 
Plan wydatków                                                                                                                                w zł  
Lp Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Klasyfikacja budżetowa 
wydatków 
(dział/rozdział/paragraf) 

Plan wydatków  

1 
 

MGOPS 
Chmielnik 

Dodatek węglowy 853/85395/3110 
853/85395/4210 

 

90.000,00 
1.800,00 

 Razem  x  
x 

91.800,00 
 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 639/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF13CCC-1E9D-4289-A875-18114D202989. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



